Российская Федерация

ГЛАВА  КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2019                                                                                                         № 7

с.Коршуновка

О  предоставлении  в аренду

земельных участков

ООО «ТСК «Амур-1»

     В соответствии с п.10 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137 «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», рассмотрев обращение  ООО «ТСК «Амур-1» о предоставлении в аренду земельных участков, на основании кадастровых  паспортов  земельных участков

    П о с т а н о в л я ю :

1. Предоставить ООО «ТСК «Амур-1»  в аренду  сроком  до 11.01.2028 года  земельные участки общей площадью 184 кв.м.:

          - земельный участок площадью 53 кв.м., с кадастровым номером 28:18:020602:225, расположенный по адресу : с.Коршуновка, ул. Васильевка 25а, с целевым использованием земельного участка : под объекты жилищно-коммунального хозяйства (скважина);

          - земельный участок площадью 131 кв.м., с кадастровым номером 28:18:020602:226, расположенный по адресу : с.Коршуновка, ул.Васильевка 25б, с целевым использованием земельного участка : под объекты жилищно-коммунального хозяйства (водонапорная башня);

2. Специалисту администрации Глущенко В.В. оформить договор аренды земельного участка.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

О.В. Нестеренко